
Strana 1 / 4

CCG 18-125-15 AS

Akumulátorová úhlová bruska Ø 125 mm

Výkonná akumulátorová úhlová bruska se stejným
výkonem jako obdobné kabelové nářadí s příkonem 1500
W pro efektivní oddělování, broušení a odstraňování
otřepů.

10.415,00 CZK bez DPH

( 12.602,15 CZK s DPH)

Objednací císlo: 7 122 09 61 00 0



Strana 2 / 4

Dodávka

Funkce produktu

Aplikace

Podrobnosti

Výkonná akumulátorová úhlová bruska s
bezkartáčovým motorem, která především v
kombinaci s technologií akumulátorů ProCORE
18 V splňuje nejvyšší nároky na průmyslové
použití.

\

Rozsáhlá ochrana uživatele díky pozvolnému
rozběhu, blokovacímu systému opětovného
rozběhu, kontrole zpětného rázu (kickback),
elektronické ochraně proti přetížení,
monitorování pádu a brzdě.

\

Má talent: díky ručnímu nastavení pomocí
intuitivního ovládacího panelu se otáčky
optimálně přizpůsobí široké škále brusiv a
materiálů.

\

Bezpečné uchopení při všech použitích díky
protiskluzovému držadlu.

\

Krátká doba přípravy díky ochrannému krytu
nastavitelnému bez nářadí a rychloupínací

matici.

\

Kompatibilní se všemi 18V akumulátory a
nabíječkami AMPShare ProCORE pro ještě větší
výkon a �exibilitu. Vhodné i pro 18V
akumulátorové nářadí Bosch Professional.

\

Technologie COOLPACK 2.0 zajišťuje o 135 %
delší životnost akumulátoru a umožňuje tím delší
dobu provozu.

\

Nejmodernější technologie článků a inteligentní
správa akumulátorů zajišťují o 87 % větší výkon
než u konvenčních akumulátorů.

\

Lithium-iontový akumulátor ProCORE s vysoce
výkonnými články, ukazatelem stavu nabití a
„ECP“ (elektronická ochrana článků). ECP chrání
akumulátor před přetížením, přehřátím a
hlubokým vybitím.

\

Optimální vybavení pro každé použití. Mobilní
práce se systémem L-BOXX.

\

1 rychloupínací matice upínatelná
bez nářadí

\ 1 Vnitřní podložka\

1 ochranný kryt\ 1 Antivibrační rukojeť\

1 ochranný kryt\ 1 plastový kufřík na nářadí (L-BOXX
238)

\

Brzda\ Elektronika otáčkoměru
POWERtronic

\

Pozvolný rozběh\ Blokovací systém opětovného
rozběhu

\

Elektronická ochrana proti přetížení\ Elektronické nastavení otáček\

Hrubování \\

Odstranění otřepů \\



Strana 3 / 4

Specifikace

Obrázky aplikací

Oddělování \\

Kartáčování \

\  vhodný
\ \  dobře vhodné

OBECNÉ SPECIFIKACE HODNOTY VIBRACÍ A EMISÍ HLUKU

Napětí akumulátoru 18 V

Kompatibilita
akumulátoru

Lithium-iontový /
ProCORE lithium-
iontový

Rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare

Motor bez kartáčů

Otáčky při chodu
naprázdno

3 400 - 9 800 min⁻¹

Brusný kotouč Ø 125 mm

Elast. brusný kotouč Ø 125 mm

Závit M 14

Hmotnost bez
akumulátoru

2,30 kg

Hladina akustického
tlaku LpA

92 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpA

3 dB

Hladina akustického
výkonu LWA

81 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KWA

3 dB

Hodnota vibrací 1 αhv
3cestný systém

4 m/s²

Hodnota vibrací 2 αhv 3cestný
systém

1,5 m/s²

Nejistota měření měřené
hodnoty Kα

1,5 m/s²



Strana 4 / 4


